
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов 
разрешенного использования земельных участков», на основании обра-
щения МТУ Росимущества в Мурманской области и Республике Карелия  
и принимая во внимание Заключение о результатах публичных слушаний, 
опубликованное в газете «Североморские вести» от 06.03.2020 № 9, 
администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Предоставить МТУ Росимущества в Мурманской области  
и Республике Карелия разрешение на условно разрешенный вид исполь-
зования земельного участка «Торговля, общественное питание (отдельно-
стоящие объекты) – объекты без ограничения площади (п.4.2 «Объекты 
торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)» 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков) 
для земельного участка  с кадастровым номером 51:06:0030101:3, общей 
площадью 1 006,0 кв.м, расположенного в территориальной зоне Ж-1 (зона 
застройки многоэтажными жилыми домами) по адресу: Мурманская обл., 
Муниципальное образование ЗАТО г.Североморск, г.Североморск, ул.Кортик, 
дом 13.  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.  

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести», 
разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Ведущий специалист 
Управления делами                                                                 А.А. Безбородов 
4/ов 

          от 17.03.2020 г.                                                                     № 433 

О предоставлении разрешения  
на условно разрешенный вид 
использования земельного участка 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

